UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
Coordenadoria Central de Bolsas

www.ccb.ueg.br

EDITAL 006/2013/CCB – BOLSAS DE AÇÕES EXTENSIONISTAS – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Retificação nº 02 – Resultado Final do Edital 006/2013/CCB – Bolsas de Ações Extensionistas

da Unidade Universitária de Quirinópolis, Goiás.

A Universidade Estadual de Goiás, por meio da Coordenadoria Central de Bolsas, de acordo

com provimento do recurso encaminhado pelo Presidente do Comitê Local de

Acompanhamento de Bolsas da Unidade Universitária de Quirinópolis, Goiás, enviado a esta

Coordenadoria, retifica o Resultado Final do Edital 006/2013/CCB – Bolsas de Ações

Extensionistas, publicado no sítio da Central de Bolsas no dia 28 de junho de 2013, conforme

seguem:

- Onde se lê:

“Coordenadoria Central de Bolsas

Resultado Final do Edital 006/2013/CCB Bolsas de Ações Extensionistas

UNIDADE
UNIVERSITÁRIA

ACADÊMICO NOTA AÇÃO
EXTENSIONISTA

COORDENADOR DA
AÇÃO

UNU
QUIRINÓPOLIS

DANIELA MÁXIMA REZENDE 10,0
EQUOTERAPIA E
EDUCAÇÃO

ELSE GUIMARÃES
DA SILVEIRA

UNU
QUIRINÓPOLIS

SIRLENE MARIA SOARES 9,0

VALORIZAÇÃO DA
CULTURA E DA
PESSOA IDOSA:
VOVÔ SABE TUDO

SIRLENE MARIA
SOARES

UNU
QUIRINÓPOLIS

LAUDICÉIA LEMES DOS
SANTOS

9,0

A LINGUAGEM
FÍLMICA COMO
MEIO DE
INCLUSÃO SOCIAL

MARILDA ALVES
ADAO CARVALHO

UNU
QUIRINÓPOLIS

ANDRESSA ALVES DA SILVA 9,0
O MELHOR
AMIGO DO
HOMEM

LAURA HELENA
MARCOM TEIXEIRA

”

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
Coordenadoria Central de Bolsas

www.ccb.ueg.br

- Leia-se:

“Coordenadoria Central de Bolsas
Resultado Final do Edital 006/2013/CCB Bolsas de Ações Extensionistas

UNIDADE
UNIVERSITÁRIA

ACADÊMICO NOTA AÇÃO
EXTENSIONISTA

COORDENADOR DA
AÇÃO

UNU
QUIRINÓPOLIS

DANIELA MÁXIMA
REZENDE

10,0
EQUOTERAPIA E
EDUCAÇÃO

ELSE GUIMARÃES
DA SILVEIRA

UNU
QUIRINÓPOLIS

ELIANA CRISTINA PINTO
YOKOYAMA

9,0

VALORIZAÇÃO DA
CULTURA E DA
PESSOA IDOSA:
VOVÔ SABE TUDO

SIRLENE MARIA
SOARES

UNU
QUIRINÓPOLIS

ANDRESSA ALVES SILVA 9,0
O MELHOR AMIGO
DO HOMEM

LAURA HELENA
MARCON TEIXEIRA

UNU
QUIRINÓPOLIS

ELIZETE FERREIRA DA SILVA 7,0 A ÁFRICA EM NÓS
WANDERLEIA SILVA
NOGUEIRA

”

Publique-se.

 Anápolis, 14 de agosto de 2013.

Coordenadoria Central de Bolsas